1

北海道教育委員会
令和４年(2022年) 公 報 第6274号

２月16日（水曜日）

目 次

告示
○令和３年度北海道教育実践表彰の被表彰校及び被表彰者の決定について…………………１

告 示

北海道教育委員会告示第７号
教育実践表彰要項（昭和44年12月23日北海道教育委員会決定）の規定に基づき、令和３年

度北海道教育実践表彰の被表彰校及び被表彰者を次のとおり決定した。
令和４年２月16日

北海道教育委員会教育長 倉 本 博 史
１ 学校表彰被表彰校

伊 達 市 立 伊 達 小 学 校
平 取 町 立 振 内 小 学 校
名 寄 市 立 名 寄 南 小 学 校
留 萌 市 立 東 光 小 学 校
小 樽 市 立 北 陵 中 学 校
北 見 市 立 常 呂 中 学 校
北 海 道 本 別 高 等 学 校
北 海 道 標 茶 高 等 学 校
北海道釧路鶴野支援学校

２ 教職員表彰被表彰者
村 越 含 博 （美 唄 市 立 東 小 学 校 教 諭）
成 田 一之慎 （江 別 市 立 江 別 第 一 小 学 校 教 諭）
濱 田 泰 考 （恵 庭 市 立 恵 み 野 小 学 校 教 諭）
渡 邉 大二郎 （小 樽 市 立 高 島 小 学 校 教 諭）
柳 瀬 珠 美 （登 別 市 立 登 別 小 学 校 教 諭）
根 岸 清 人 （苫 小 牧 市 立 明 野 小 学 校 教 諭）
白 﨑 健 策 （苫 小 牧 市 立 拓 勇 小 学 校 教 諭）
渡 邉 真 理 （厚 沢 部 町 立 厚 沢 部 小 学 校 教 諭）
濱 隆 紀 （今 金 町 立 今 金 小 学 校 教 諭）
武 石 徹 （士 別 市 立 士 別 小 学 校 教 諭）
吉 岡 利 顕 （稚 内 市 立 稚 内 南 小 学 校 教 諭）
吉 村 暢 起 （帯 広 市 立 豊 成 小 学 校 教 諭）
髙 橋 真 登 （池 田 町 立 利 別 小 学 校 教 諭）
高 田 三十三 （音 更 町 立 音 更 小 学 校 教 諭）
藤 野 和 明 （鶴 居 村 立 下 幌 呂 小 学 校 教 諭）
菊 地 洋 平 （蘭 越 町 立 蘭 越 中 学 校 教 諭）
立 花 穣 （函 館 市 立 五 稜 郭 中 学 校 主 幹 教 諭）
工 藤 琴 子 （遠 別 町 立 遠 別 中 学 校 教 諭）
佐々木 亮 （幌 延 町 立 幌 延 中 学 校 教 諭）
高 口 正 紀 （北 見 市 立 北 中 学 校 主 幹 教 諭）
早 瀬 香 織 （別 海 町 立 上 西 春 別 中 学 校 教 諭）
樋 口 知 久 （北 海 道 深 川 西 高 等 学 校 教 諭）
宮 古 昌 （北 海 道 札 幌 啓 成 高 等 学 校 教 諭）
神 田 大 介 （北 海 道 札 幌 月 寒 高 等 学 校 事 務 主 任）
伊 藤 亜 希 （北 海 道 富 川 高 等 学 校 教 諭）
十 河 幸 喜 （北 海 道 江 差 高 等 学 校 教 諭）
柴 田 朝 幸 （北 海 道 旭 川 東 高 等 学 校 教 諭）
山 﨑 辰 也 （北 海 道 北 見 北 斗 高 等 学 校 主 幹 教 諭）
橋 詰 絵 夢 （北 海 道 弟 子 屈 高 等 学 校 養 護 教 諭）
加 瀬 利 憲 （北海道中標津農業高等学校 教 諭）

2

令和４年(2022年)２月16日（水曜日） 北海道教育委員会公報 第6274号

辰 野 忠 輝 （北 海 道 函 館 高 等 支 援 学 校 教 諭）
犬 養 幸 恵 （北 海 道 白 糠 養 護 学 校 教 諭）

３ 若手教職員等奨励賞被表彰者
板 本 諒 （滝 川 市 立 滝 川 第 二 小 学 校 教 諭）
石 﨑 惠 子 （余 市 町 立 黒 川 小 学 校 栄 養 教 諭）
大 島 拓 見 （小 清 水 町 立 小 清 水 小 学 校 教 諭）
南 貴 博 （紋 別 市 立 渚 滑 小 学 校 教 諭）
安 田 英 憲 （足 寄 町 立 足 寄 小 学 校 教 諭）
中 山 竜 太 （幕 別 町 立 忠 類 小 学 校 教 諭）
金 谷 智 皓 （幕 別 町 立 札 内 南 小 学 校 教 諭）
深 川 智 史 （岩 見 沢 市 立 光 陵 中 学 校 教 諭）
鶴 田 翔 （下 川 町 立 下 川 中 学 校 教 諭）
長谷川 吐 夢 （浜 頓 別 町 立 浜 頓 別 中 学 校 教 諭）
笹 木 克 己 （北 海 道 蘭 越 高 等 学 校 教 諭）
長 野 翔 太 （北 海 道 雄 武 高 等 学 校 教 諭）
伊 藤 航 （北 海 道 中 標 津 高 等 学 校 教 諭）

毎月２回発行 発 行 北海道教育委員会